
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення змін до наказу Міністерства молоді та спорту  
України від 29.11.2024 № 7499 та затвердження змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2024 рік

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт, 
абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство 
молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 
2024 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645             
(зі змінами), та з урахуванням листа громадської організації "Федерація санного 
спорту України" від 20.12.2024 № 144

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), що 
додаються.

2. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 29.11.2024 № 7499                            
"Про проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки до 
чемпіонату світу серед юніорів та юніорок з санного спорту" такі зміни: 

1) у пунктах 1, 3 цифри та слова "26 по 31 грудня 2024 року" замінити 
цифрами та словами "26 грудня 2024 року по 01 січня 2025 року";

2) у пунктах 2, 3, 6 цифри "12" замінити цифрами "13". 

3. Внести до складу учасників навчально-тренувального збору зі спеціальної 
підготовки до чемпіонату світу серед юніорів та юніорок з санного спорту, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 29.11.2024 № 7499 "Про проведення 
навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки до чемпіонату світу 
серед юніорів та юніорок з санного спорту", такі зміни: після пункту 2 доповнити 
новим пунктом 3 такого змісту:



   2

У зв’язку з цим пункти 3–12 вважати пунктами 4–13.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра
молоді та спорту України         Олексій НІКІТЕНКО

" 3 Стахів Ігор Олегович старший тренер Львівська область
".


